

PÕLVA PÕHJAKAARE LASTEAED

KUUKIRI

MAI 2024

LASTEAI A LÕPUPEOD:

28.05 SINILINNU AHJA MAJAS

29.05 PIHLAPUU MAJAS

30.05 SINILINNU VASTSE-KUUSTE MAJAS

31.05 MOOSTES TAMMETÕRU MAJAS

29.04-03.05 PIHLAPUU MAJA SPORDINÄDAL.

PIHLAPUU GALERIIS OLID NÄITUSEL HOBIKUNSTNIK PIRET PÕLTSAMA LILLEMAALID.

LASTEAI A MISSIOONI JA VISIOONI TÖÖGRUPI ARUTELURINGID.

TOIMUSID PROJEKTÕPPE ÕPIRÄNNAKU ÕPIRINGID.

08.05 PÕLVA KOOLI MAMMASTE MAJA SAALIS KONTSERT “RÕÕMUKS EMADELE”,
ESINESID PÕLVAMAA LAULUPÄEVA SÄRAVAMAD TÄHED.

16.05 PÕLVA LINNA STAADIONIL 75. PÕLVA LINNA LASTE JOOKSUPÄEV. MEDALIVÄÄRILINE TULEMUS:
MARI-LIIS LÕIV, TOMI JÄRV, SIENNA PEEDOSAAR, HERMAN JÄRVELA, STEFANI TAAL, MARTEN PLAKK.

25.-26.05 KOOLIEELIKUD V KAGU-EESTI TANTSUPEOL INTSIKURMUS.

27.05 HOOLEKOGU KOOSOLEK TAMMETÕRU MAJAS MOOSTES.

01.06 OSALES LASTEAIATÖÖTAJATE KONNAKOOR VI UMA PIDOL INTSIKURMUS.

KAKUKE

RÄNDASIME LUSTIGA PIKKI MAID JA UUDISTASIME,
MIDA VÕI KEDA TEEPEAL MÄRKASIME - VÕILILLEDE
ÕITSEMIST, SIPELGAPESA JA MUID PUTUKAID.

UURISIME KA TOAS ELUSAID PUTUKAID.

KÄISIME KANEPI AIANDIS LILLEILU NAUTIMAS JA
SAIME LILLI NUUSUTADA. 10.05 OLI TORE
KEVADKONTSERT PEREDELE. EMADELE TEKITAS
PALJU TOREDAID EMOTSIOONE, MIDA LAPSED
EMMEDEST RÄÄGIVAD. EMAD SAID KINGITUSEKS
ILUSA LILLEPOTI JA ENDAVALMISTATUD KAARDI.

22.05 OLI KOOSTÖÖMEESKONNAPÄEV LOTTE
RÜHMAGA. ÕUNAAIAS SAIME MUUSIKA SAATEL
TANTSIDA, MAALIDA VÕILILLEDEGA PILTI JA OLI TORE
PIKNIK SÕBRAGA. 24.05 OLI VÄLJASÕIT PEREDEGA
SARVE TALLU. VAATASIME VAHVAD LOOMI JA
TEGIME NENDEGA KOOS PILTE. KAKUKESEPERE
PIDAS TOREDA ÕPPEAASTA LÕPUPIKNIKU.



KIISU

EMADEPÄEVA TÄHISTAMISEKS KUTSUSIME EMAD RÜHMA.

NÄITASIME, MISSUGUNE ON LAPSE PÄEV. TEGIME ÕHTURINGIS NÄIDENDI "KAS MINU NURR ON SINU KÄES?", TRIINU JUURES TANTSISIME JA LAULSIME. MEISTERDASIME KOOS EMADEGA VAHVA ÖÖKULLI TUULEKELLA. LÕPUKS ANDSID LAPSED EMADELE KINGITUSE, MILLEKS OLII ISETEHTUD KEHAKOORIJA, KAART JA ENDA KASVATATUD LILL.

ÕHTU LÕPPES KIISU TANTSU JA TORDI SÖÖMISEGA. KÄISIME KOOS TIBUDEGA MATKAL. MATKASIME TIIGI ÄÄRDE, KUS VAATASIME PARTI, HÜPPASIME NAGU KONNAD, LAULSIME KALADEST JA KORJASIME LILLI. LÕPUKS PIDASIME PIKNIKKU, SÕIME ENDA KÜPSETATUD VIINERIPIRUKAID JA JÕIME MORSSI. MAIKUU LÕPUS PIDASIME AASTALÕPU PIKNIKKU KOOS VANEMATEGA KIISA JAHI- JA MATKAMAJAS.

MÄNGISIME MÄNGE, TEGIME JOOGAT JA JAGASIME TUNNISTUSI AIARÜHMA MINEVATELE LASTELE. SUURED KIISUD TÄNAVAD KÕIKI TOREDAID, VAHVAD, ARMSAID, RÕÕMSAID JA LOOVAID VÄIKESEID KIISUSID JA NENDE VANEMAID SELLE SUUREPÄRASE ÕPPEAASTA EEST.

ME JÄÄME TEID IGATSEMA!



LOTTE

KUUD ALUSTASIME SPORTIMISEGA, KÄISIME PALJU
LASTEAIJA ÕUEALAL JALUTAMAS NING
PILDIORJENTEERUMIST TEGEMAS. SAMUTI RÄÄKISIME
LASTEGA ERINEVATEL TEEMADEL, MÄNGISIME PALJU
NING KÄISIME ÕUES ILUSAID ILMASID NAUTIMAS. 22.05
TOIMUS MEIL KOOSTÖÖMEESKONNAGA (KAKUKESE
RÜHMAGA) ÕUES MÄNGUTUND. SAMUTI SAID LAPSED
RÜHMAS LASTA ENDA LOOVUSEL LENNATA, KUS
VALMISID ERINEVATEST MATERJALIDEST OMANÄOLISED
LEIUTISED. 03.06 TOIMUS LOTTE RÜHMA PEREPÄEV,
KUS ME KOOS VANEMATEGA KÄISIME ÕUNAIAAS
MATKAMAS NING TEGIME HILJEM VÄIKESE PIKNIKU.
SUURED SUURED TÄNUD MEIE MUUSIKAÕPETAJALE, KES
MEID TOETAS JA ABISTAS NING SAMUTI KA
VANEMATELE, KES MEIEGA SELLE ÜRITUSE
MEELDEJÄÄVAKS TEGID.



MUUMI

RÜHMA VANEMAD LAPSED LÄHEVAD SÜGISEL KOOLI JA SELLEPÄRAST ALUSTASIME KUUD KOOLIMÄNGUDEGA.

16.05 SAID KÕIK KOOLIEELIKUD KOKKU PIHLAPUU ÕUEL, ET ÜHESKOOS VEEL LUSTIDA JA MÄNGIDA. KÜLLA TULI TIIGER, KELLEGA KOOS UURITI KOOLIKOTI SISU.

TANTSITI, LAHENDATI ÜLESANDEID, MÄNGITI RAHVASTEPALLI JA JÄETI HÜVASTI KÕIKIDE RÜHMADEGA. PÕLVA NAISKODUKAITSJATE ÜLESKUTSEL

OSALESID MEIE VANEMAD LAPSED TAEVASKOJA SEIKLUSMÄNGUS. OLI ÕPETLIK JA PÕNEV HOMMIKUPPOOLIK. EMADEPÄEVA PAIKU, 09.05, TOIMUS MEIE RÜHMAS KEVADKONTSERT. LAPSED ESITASID

ÕPITUD LAULE JA TANTSE NING TEGID EMADELE ÜLLATUSI. VANEMAD OSALESID AKTIIVSELT ÜHISMÄNGUDES. KOOLIEELIKUD OSALESID KAGU-EESTI TANTSUPEOL. 29.05 TOIMUS MUUMI JA POKU RÜHMA ÜHINE LÕPUPIDU KOOS ÜLLATUSKÜLALISE MÕMMIGA. LISAKS UURISIME VEEL PUTUKAID, LILLI JA PÕNEVAT MAAPÕUEST, OSALESIME SPORDINÄDALAL JA JOOKSUPÄEVAL. TUBLI STEFANI, II KOHT!



MÕMMI

PLANEERISIME NII, ET SAIME ENAMUS ÕPPETEGEVUSI LÄBI VIIA ÕUES. EMADEPÄEVA EEL TEGID LAPSED EMADELE ARMSAID KINGITUSI, NÄIDATES OMA HOOLIVUST JA ARMASTUST. PUTUKATE NÄDALAL OLIME TÕELISED LOODUSUURIJAD JA AVASTASIME PALJU HUVITAVAT PUTUKATE KOHTA JA MÄNGISIME LÕBUSAID MÄNGE. TEGIME JALUTUSKÄIKE RANDA JA INTSIKURMU METSA, LUSTISIME LOODUSES JA VÄRSKES ÕHKUS. KEVADPEO VÕTSIME VASTU TAIBULAS, NAUTISIME KOOS LÕBUSAID TEGEVUSI JA TÄHISTASIME ATSI KOOLI MINEKUT. SUUR TÄNU TAIBULA PERENAISELE, KES MEID SOOJALT VASTU VÕTTIS JA MAITSVAID PANNKOOKE VALMISTAS.

KUUMADEL ILMADEL OTSISIME LEEVENDUST VEEPRITSIDEGA MÄNGIMISEST. EHITASIME ÕUES TEKIKESTEST ONNE. KIRSIKS TORDIL OLI KÜLASKÄIK PERI SUURFARMI, KUS SAIME NÄHA LEHMI JA VASIKAIK – SUUR TÄNU KRISTO EMALE JA ISALE NING PERI MEESKONNALE, ET MEID SINNA KUTSUSITE JA MEILE UNUSTAMATU PÄEVA KORRALDASITE. OSALESIME KA JOOKSUPÄEVAL, KUS SIENNA SAAVUTAS OMA VANUSEGRUPIS ESIKOHA.



PIPI

08.05 TOIMUS MEIE EMADEPÄEVA ÕHTU. EELMISEL PÄEVAL VALMISTASID LAPSED ISE KAKS SUURT KÜPSISETORTI. LAPSED ESITASID KONTSERDI KOOS MUUSIKAÕPETAJA KÄTLINIGA. PEALE LAULE TULID TANTSUD JA MÄNGUD EMADEGA NING LÕPUS MAIUSTASIME KÕIK LASTE TEHTUD KÜPSISETORDIGA. IGA PERE SAI PIFI RÜHMA TÄNUKIRJA TOREDA KOOSTÖÖ EEST SELLEL ÕPPEAASTAL. 10.05 TEGI ROMERI EMA KRISTEL RÜHMAS LASTELE VAHVAD NÄOMAALINGUD: LIBLIKA, KASSI, TIIGRI, ÜKSSARVIKU, JALGPALLI, EESTI LIPU JA ÄMBLIKMEHE. AITÄH KRISTELILE TOREDA HOMMIKU EEST! 16.05 TOIMUS PÕLVA LINNA LASTE JOOKSUPÄEV, MEIE HERMAN SAI 6A POISTEST II KOHA JA TOMI SAI 5A POISTEST I KOHA. 30.05 TOIMUS PIFI RÜHMA MATK JA PIKNIK PÕLVA JÄRVE ÄÄRES RANNAS. KUUMAST ILMAST HOOLIMATA OLID LAPSED VAPRAD MATKAJAD NING RÕÕMSAD. LASTELE PÄEV MEELDIS.



POKU

02.05 OOTAS MEID MORTENI EMA MAARJA-LIIS PÕLVA
KOOLI, ET TUTVUSTADA LASTELE, MIS NEID
SEPTEMBRIST EES OOTAB. AITÄH MORTENI EMALE!

07.05 HOMMIKUL SÕITSIME TAEVASKOTTA, KUS OOTAS
KOOIEELIKUID NAISKODUKAITSE POOLT
KORRALDATUD ORIENTEERUMINE JA VAHVAD

TEGEVUSED. 16.05 LUSTISIME ÕHTUSES LASTEAIAS, KUS
POKU JA MUUMI KOOIEELIKUD MÄNGISID
RAHVASTEPALLI, TÄITSID ÕPPERAJAL PÕNEVAID

ÜLESANDEID, TOIMUS EKSKURSION TERVERS PIHLAPUU
MAJAS, SÕIME FRIIKARTULEID, VIINEREID JA JÄÄTIST
NING LÕPETUSEKS TOIMUS VIDEODISKO!

MAIKUU OLI TÄIS TANTSU, SEST KOOIEELIKUTEL OLI
SUUR AU OSALEDA KAGU-EESTI TANTSUPEOL.

29.05 TOIMUS POKUDE JA MUUMIDE LÕPUPIDU.

LASTELE VÕLUSIME OTSE MÕMMI AABITSAST KOHALE
EHTSA MÕMMI, KES KONTROLLIS, KAS LAPSED ON
KOOIVALMIS. ON KÜLL! SUUR AITÄH TUBLIDELE
LASTELE JA TOETAVATELE VANEMATELE!



SIPSIK

MATKASIME INTSIKURMUS KOOS

VANDERSELLIDEGA. VÕTSIME UURIMISE ALLA ERINEVAD PUTUKAD JA SITIKAD, PROOVISIME NEID JOONISTADA, MAALIDA, MEISTERDADA JA VOOLIDA. KÜLAS KÄIS MESINIK, KES TUTVUSTAS MESILASTE TEGEMISI. LAPSED SAID UURIDA RÜHMAS PÄRIS MESILASI NING NÄHA JA KATSUDA MESINIKU TÖÖVAHENDEID. AASTA LÕPUPIKNIK TOIMUS VALGESOO RABAS, SEAL VÕTSIME PUTUKATEEMA KOKKU "PUTUKABINGO" MÄNGUGA, LAULSIME, TANTSISIME, SÕIME, JÕIME JA LÕPUKS LAPSED SAID TORNI MINNA, KUS OOTAS EES IGALE LAPSELE VÄIKE ÜLLATUS. SOOVIME SIPSIKU PERE POOLT TÄNADA KÕIKI LAPSEVANEMAJD MEELDIVA JA SUJUVA KOOSTÖÖ EEST. TÄNU BRAIDI EMALE JA ISALE, KES NÄITASID LASTELE KUIDAS ÕUNAMAHLA TEHAKSE, JA CHRISTIINI EMALE, KES TEGI RÜHMAS LASTEGA ÕUNAKOOKI.



TIBU

RÄÄKISIME EMADE TÖÖDEST, KÄISIME LASTEAIA PESURUUMIS VAATAMAS SUURT PESUMASINAT JA TRIIKRAUDA. KASVATASIME EMADELE KINGITUSEKS TAGETESE LILLED, LAPSED SAID MULDA PANNA LILLEPOTTI NING KLEEPIDA KLEEPEKAID LILLEKIJULISE KAARDIKESE PEALE. KUU JÄTKUS PUTUKATE TEEMAGA. LASTELE MEELDIS LUUBIGA ÕUES MAAST PUTUKAID UURIDA. 14.05 OLI PEREÕHTU KAURI KODUS. SEAL ME TANTSISIME JA LAULSIME TRIINU JUURES ÕPITUD TANTSE JA LAULE. KÕIK PÜÜDSID KAASA TEHA. TÄNASIME ELEANORI EMA SIIRI SAKSA HOOLEKOGUS OSALEMISE EEST NING RÜHMA TÖÖS AITAMISE EEST. OLI VÄGA ILUS, SOE ÕHTU! TÄNAME KAURI PERET LAHKE VASTUVÕTU EEST! 22.05 OLI MEIL KOOSTÖÖMEESKONNAPÄEV KIISU RÜHMAGA. KÄISIME PÕLVA HAIGLA KÕRVAL PARGIS KUULAMAS, KAS KONNAD TIIGIS KROOKSUVAD, NÄGIME KUIDAS VARES JA VARBLANE VETT JÕID, RÄÄKISIME, ET TIIGI ÄÄRDE EI TOHI ÜKSI MINNA. LIIKUSIME JA TEGIME HÄÄLT NAGU KONNAD. KORJASIME VÕILILLI. SÕIME HOMMIKUL TEHTUD VÕILEIBU JA JÕIME VETT.



VANDERSELL

PIHLAPUU SPORDINÄDALAL OSALESIME VAHVATES
ÕUESPORDITEGEVUSTES. AITÄH JAANIKALE, KES MEILE
TEGEVUSED VÄLJA MÖTLES JA RAJAD VALMIS PANI.

EMADEPÄEVAKS MEISTERDASIME OMA ARMSATELE
EMADELE NÖÖBIKEED. IGA LAPS SAI OMA EMA

LEMMIKVÄRVI NÖÖBID VÄLJA VALIDA JA KAELAKEEKS
PÕIMIDA. MATKASIME PEREDEGA TAEVASKOJAS.

BINGOLEHEL ÜLESANDEID TÄITES SAID LAPSED KOOS
VANEMAGA MÄRGATA LOODUSES OLEVAT. PUUKOOREST
PAADI MEISTERDAMINE ANDIS KOOSTEGEMISE VÕIMALUSE
JA ILUSA HETKE NEID HEADE SOOVIDEGA TEELE SAATA.

PANIME OMA VÄLEDAD JALAD PROOVILE PÕLVA LINNA
STAADIONIL, LASTE JOOKSUPÄEVAL. UURISIME PUTUKATE
ELU. PÕHJALIKUMALT SAIME TEADA SIPELGATEST JA
MESILASTEST. KUI SIPELGAID KOHTAME METSARADADEL JA

MÄNGUVÄLJAKUL IGAPÄEVASELT, SIIS MESILASI
LENNUTEEL TABADA ON VEIDI KEERULISEM. MESILASED
KUTSUSIME REISIKOHRIGA ENDALE KÜLLA. AITÄH
MESINIK ULVI AJALIK NEID MEILE TUTVUSTAMAST.



07.05 NAISKODUKAITSEGA TAEVASKOJAS

LASTEAIJA KOOLIEELIKUD OSALESID NAISKODUKAITSE KORRALDATUD ORIENTEERUMISMÄNGUL TAEVASKOJAS. LAPSED ARVASID VIHJETE JÄRGI ÄRA EESTI AASTALOOMA 2024, MÄNGISID PEITUST, LAHENDASID BINGOT, EHITASID LOODUSLIKUST MATERJALIST PILDIRAAMI, SOOVISID SOOVIDEKIVIL, OTSISID SÕDURIPOISI KADUNUD ESEMEID, LAHENDASID SALAKIRJA JA ROOMASID, KANDSID KIIVRIT NING KUULIVESTI JA VISKASID SAABAST. PÕNEV JA TEGEVUSI TÄIS HOMMIKUPOOLIK ÕPETAS LASTELE TÄHELEPANELIKKUST, METSAS VARJUMIST, KOOSTÖÖ TEGEMIST, SALAKIRJA LAHENDAMIST, OSAVUST, LOODUSMATERJALIST KUNSTI TEGEMIST.



PÄIKESEJÄNKUD

UURISIME ERINEVAID PUTUKAID NII TOAS KUI
ÕUES. PUTUKATE MAAILM ON VÄGA KIRJU JA
RIKKALIK. SELLEGA SEoses TEGIME PALJU
LIIKUMISMÄNGE JA KUNSTITEGEVUSI.

LISAKS OLIME MEIL PALJU ÜRITUSI MIDA TÄHISTADA.
MEIE ARMSAD JA KALLID EMMED TULID VAATAMA,
KUIDAS ME NEILE LAULAME NING KOOS SAIME
MEISTERDADA EMMELE KAELAKEE NING PANIME
KASVAMA ÜHE PÄEVALILLE.

KOOS AHJA MAJA LASTEGA KÜLASTASIME ANDRE
FARMI, SEE OLIME PÕNEV. SAIME VAADATA SUURI
JUUSTUKERASID NING PAITADA LEHMAKESI, EESLIT
NING LAMBAID. SAIME KA MAITSTA LEHMAPIIMAST
TEHTUD JUUSTU.

OMA ÕPPEAASTA LÕPETASIME ÜHISE KEVADPEOGA,
KUS SAIME LAULDA, TANTSIDA NING MAIUSTADA
ÜHISELT PIKNIKULAUATAGI.



PÄIKESELAPSED

PÄIKESELAPSED TÄHISTASID EMADEPÄEVA PIDULIKU KONTSERDIGA NING SEEJÄREL HAKATI RÜHMAS EMADEGA LOOVALT TEGUTSEMA. OLI ÜKS VAHVA JA ERILINE ÕHTU, KUS SAI ENDA FANTAASIAT KASUTADA! ALUSATASIME MAI KUUS "KALA" PROJEKTIGA, MILLE KÄIGUS SAID LAPSED ÜKSTEISELE TUTVUSTADA SELLE TEEMALISI RAAMATUID. LAPSED KUULASID HUVIGA NING SAID TEADA KALADE ELUPAIGAST JA -VIISIDEST.



PÄIKESELIBLIKAD

TAASKASUTUSMATERJALIDE KASUTAMINE IGAPÄEVA MÄNGUDES JÄTKUS. KÕIGE SUUREM ASI, MIS VALMIS, OLI NUKUMAJA. LAPSED TAPEETISID SEINAD JA PANID PÕRANDA MAHA. MEISTERDASID KORIDORI, ELUTOA, MAGAMISTOA JA PEOTOA. LAPSED EI IGATSENUD OMA MÄNGUASJU TERVE KUU VÄLTTEL, KUI RUUMIS OLID TAASKASUTUSMATERJALID. SOOJADE ILMADEGA SAIME HAKATA JUBA LAPSI HOMMIKUL VÄLJAS VASTU VÕTMA JA VEETSIME TERVE PÄEV ÕUES TEGUTSEDES. LAPSED VALMISTUSID EMADEPÄEVAKS - TEGID KINGITUSED JA ÕPPISID LAULE-LUULETUSI. EMADELE TEHTI KAUNIS MOEETTEASTE. AHJA MAJA LILLEDE JA VASTSE-KUUSTE MAJA JÄNKUDEGA KÄISIME ÜHISELT ANDRE FARMIS. VÕTSIME OSA LHV MAIJOOKSU VIRTUAALSEST LASTEJOOKSUST. LASTELE VÄGA MEELDIS JOOSTA JA SELLE EEST MEDAL SAADA. SAATSIME KOOLILAPSED KEVADPEOGA KOOLI. NÜÜD OOTAME SUVE!



PÄIKESELILLED

MEIE SUVINE ÕUEAEG ALGAS KUU KESKPAIGAST - HOMMIKUL VÕTSIME LAPSED VASTU ÕUES, LÕUNAAJAL SÕIME ÕUES JA ÕHTUL SAATSIME LAPSED KOJU ÕUEST. TUPPA TULIME AINULT MAGAMISEKS. AHJA MAJA RÜHMAD TOIMETASID ENAMASTI KOOS. EMADEPÄEVA ALUSTASIME KONTSERDIGA JA JÄTKASIME MOEETENDUSEGA. ANDRE FARMI KÜLASTASIME KOOS VASTSE-KUUSTE MAJA SÕIMERÜHMAGA. BUSSIST VÄLJUDES OOTAS MEID EES SUUR SÕBRALIK KUTSU KOOS PERENAISEGA. ALGAS JUHENDATUD EKSKURSION. TUTVUSIME LEHMAPIDAMISEGA FARMIS, KUS SAIME PAKKUDA NEILE KÜLAKOSTIKS PISUT LEIBA. HILJEM SAIME MAITSTA LASTEPÄRASEMAID JUUSTUSORTE. OSALESIME RÜHMADEGA LHV MAI VIRTUAALSES LASTEJOOKSUS. IGAT OSALEJAT PREMEERITI MEDALI JA DIPLOMIGA. LÕPETASIME RAAMATUKOGUGA PÕNEVA JA HARIVA KOOSTÖÖAASTA. ÜLLATUSKÜLALISEKS OSUTUS PIPPI, KES PAKKUS ESMALT LASTELE TARKUSETERI NING SIIS KAASAS TA KOHE LAPSED OMA TEGEMISTESSE. VIIMASEL NÄDALAL TOIMUS ÕUEALAL KEVADPIDU. PÄRAST KONTSERI SAATSIME KOOLIEELIKUD LASTEAIAST KOOLITEELE – 9 SÄRASILMSET LAST. ET EREDAID MÄLESTUSI LASTEAIAST IKKA JAGUKS, KORRALDASIME NEILE ÜHE ÕÖ VEETMISE VÕIMALUSE LASTEAIAS. PÄIKESELIST SUVE KÕIKIDELE :)



PÄIKESEPÕNNID

PUTUKATE PROJEKTI RAAMES VALMISID VAHVAD KUNSTITÖÖD.

JÄTKUSID LOODUSVAATLUSED LUUPIDE JA BINGODE ABIL.

ÕPPISIME PAARISTÖÖS ÜLESANDEID TÄITES KOOSTÖÖ
TEGEMIST. KOGUSIME PUTUKATE KOHTA TEADMISI JA SAIME
TARGEMAKS. KÄISIME VASTSE-KUUSTE KULTUURIMAJAS
TEATRIETENDUSEL „ÜKS SEGANE LUGU”. GEOLOOGI AMETIT
TUTVUSTAS LAPSEVANEM KADRI. SAIME TEADLIKUMAKS EESTI
MAAPINNAS PEITUVATEST SALADUSTEST. ESINESIME
RAHVATANTSUGA KAGU-EESTI TANTSUPEOL INTSIKURMUS.
EMADEPÄEVAPEOL ESINESIME KOGU RÜHMAGA LAULUDE JA
LUULETUSEGA. TUTVUSTASIME EMADELE OMA LEMMIKMÄNGE,
RÜHMARUUMI JA MAIUSTASIME EELNEVALT VALMISTATUD
PUUVILJAVARRASTEGA. KOOSTÖÖNA VALMISID EMA JA LAPSE
PORTREED. KOJU VIIDI KA EMMEDE JAOKS KASVATATUD LILLED.

KÜLASTASIME EESTI MAANTEEMUUSEUMI. TUTVUSIME
TÄNAPÄEVASTE JA VANAAEGSETE SÕIDUKITE, TEEDE, SILDADE
NING LIIKLUSMÄRKIDEGA. KOGESIME HOBUSE JA SÕIDUKI
JUHTIMISE ERINEVUSI, SAIME TEADA UUSI SÕNU NING NENDE
TÄHENDUST (NT LASIPUU). TEGIME LÕBUSÕITU KARUSSELLI JA
KERGLIIKLUSSÕIDUKITEGA.



08.05 KONTSEERT "RÕÕMUKS EMADELE"



FOTO: INDREK ILLUS.

JÄNKUKESED

KUU ALGAS KOOLIEELIKUTE MATKAGA
TAEVASKOTTA, RÜHMA NOOREMAD MÄNGISID MAIA
JA HELISEGA RÜHMA ÕUEALAL. EMADEPÄEVA
ÜRITUSEL KÜPSETASIME EMMEDELE MUFFINEID,
LAULSIME JA TANTSISIME NEILE. PEALE ESINEMIST
MAIUSTASIME KOOS EMMEDEGA. JÄRGNEVAL
NÄDALAL TUTVUSIME PILLIDEGA. IGA LAPS RÄÄKIS
OMALE MEELDIVAST PILLIST JA TUTVUSTAS SEDA KA
TEISTELE. KUULASIME ERINEVATE PILLIDE HÄÄLI
NING PÜÜDSIME ÕUES KA LOODUSES HELISID
MÄRGATA. KUNA ILMAD JÄTKUSID SOOJAD
PÄIKESEPAISTELISED, MÄRKASIME LOODUSES KA
PALJU ERINEVAID ROOMAVAJAID JA LENDLEVAID
PUTUKAID. NII MÕNDAGI PUTUKAT SAI LUUBIGA
UURITUD JA ÕUES ASFALDILE JOONISTATUD. KUU
LÕPETASIME KOOLIEELIKUTE PEOGA. MEIE
RÜHMAST LÄKSID KOOLI NELI LAST.



ORAVAKESED

ÕPPISIME TEGEMA KODUTÖID, KUIDAS SAAME EMASID KODUS AIDATA (KATSIME LAUDA, PESIME NÕUSID, PÜHKISIME TOLMU). EMADEPÄEVA KONTSERT TOIMUS VAHVATE LAULUDE JA TANTSUDEGA. ÜHISELT SÕIME RÜHMAS LASTE VALMISTATUD TORTI JA ANDSIM E ÜLE KINGITUSED. PUTUKATE NÄDALA RAAMES UURISIME ERINEVAID PUTUKAID. TÕRDE RÜHMAST KÄIS ADEELIA TUTVUSTAMAS OMA PUTUKAPROJEKTI LEPATRIINUST. ÜHISTÖÖNA VALMIS PUTUKATE HOTELL. PUNUSIME RÜHMARUUMI ÄMBLIKUVÕRGU, MILLEST OL I KÕIGIL TORE LÄBI PUGEDA. KÜLASTASIME MESIVESKI VAATLUSTARU JA LEIDSIME ÜLES PUNASE VÄRVIGA MÄRGISTATUD MESILASEMA. ÕUESÖPPENÄDALAL VIIBISIME PALJU ÕUES, ÕPPISIME OHUTULT LIIKLEMA JA ANDSIM E SÕBRALE ESMAABI. SORTEERISIME PRÜGI, TEGIME JALUTUSKÄIGU LASTEAIA ÜMBRUSES JA LEIDSIME HULGA ERINEVAT PRAHTI. KÄISIME PIKNIKUL, SAIME PALJU JOOSTA JA MÄNGIDA, AJASIME TAGA SEEBIMULLE JA KÜLLA TULI JÄÄTISEAUTO. KÜLASTASIME MOOSTE MÕISA UUT KOHVIKUT, ÕPPISIME ERINEVAID KÖÖGIVILJU NUUSUTAMA, KATSUMA JA MAITSEMEELTEGA TUNDMA.



SIILIKESED

OLIME PALJU ÕUES JA LOODUSES TAIMEDE KASVU NING PUTUKATE ELU JÄLGIMAS. JOONISTASIME VÕILILLEDEGA PILTE JA VAATLESIME, KUIDAS LÄHEB PUTUKATEL MEIE TEHTUD PUTUKAHOTELLIS. MATKASIME LUTSU JÕE ÄÄRDE. TEE PEAL LOENDASIME POKUSID, NUUSUTASIME TOOMINGATE LÕHNA JA IMETLESIME, KUIDAS KUUSK ÕITSEB. EMADEPÄEVAL KÜLASTASIME KOOS EMADE JA VANAEMADEGA ANDRE FARMI. TORE OLI LEHMALE VÕI LAMBALE OMA KÄEGA LEIBA ANDA, VANAAEGSE KOORELAHUTAJAGA VÕID TEHA, JUUSTUTEGEMIST VAADATA NING KOOS EMADE JA VANAEMADEGA PIKNIKU PIDADA. MEIE LASTEIAIA LÄHEDAL EI OLE POODI, AGA KÜLAS KÄIB KAUPPLUSAUTO. LAHKE MÜÜJAONU LUBAS MEIL POODI KÜLASTADA. OSTSIMES KOMMI JA KÜPSISEID. METSAMATK VIIS MEID TUTTAVASSE KOHTA, KUS ASUB MEIE KÄNNU KOHVIK.

SEAL ON HEA KEHA KINNITADA. KAHJUKS ON SEALT METSATUKAST PALJU PUID MAHA VÕETUD, AGA PÕNEV ON IKKA. MAI LÕPUS SAATSIME OMA RÜHMAST KOOLITEELE MAIKENI, AGA ENNE PIDASIME KOOS MAHA VÄGEVA MULLIPEO. LAPSED PUHKUSID SILLERDAVAID SEEBIMULLE, TANTSISIME, TEGIME ISE BÄNDI JA LAULSIME NING MAIUSTASIME PUUVILJADEGA. LASTEKAITSEPÄEVA TÄHISTASIME MOOSTE KULTUURIMAJA ÜRITUSEL.



TÕRUKESED

OSALESIME KOOLI KORRALDATUD TALGUTEL. KOOLIEELIKUD KÄISID TAEVASKOJAS NAISKODUKAITSE ÜRITUSEL. LASTE JAOKS OLI ÜRITUS PÕNEV NING SAADI KA UUSI TEADMISI.

EMADEPÄEVAKS VALMISTASIME UHKE KÜPSISETORDI NING PEALE PIDULIKKU EMADEPÄEVAKONTSERTI MAIUSTASIME ÜHISELT RÜHMAS. VARASEMALT OLID LAPSED KÜLVANUD ERINEVAID SEEMNEID JA VALMISTANUD MINIAIAKESED. NEED KINKISIME EMADELE. ÕUESÕPPENÄDALAL PLANEERITUD TEGEVUSED, MÄNG JA SÖÖMINE TOIMUSID ÕUES. TEEMAKS OLI OHUTUS JA LASTELE KÄIS OMA TÖÖD TUTVUSTAMAS PÄÄSTEAMETNIK. LASTE JAOKS OLI ÜLLATAV SEE, ET PÄÄSTETEENISTUS EI KUSTUTAGI VAID TULD... VIIMASEL

ÕUESÕPPENÄDALA PÄEVAL VEETSIME PUHKEAJA KAITSEVÄEAUTO KASTIS. LAPSED OOTASID PÕNEVUSEGA NING OLII LAPSI, KES TULID SEETÕTTU HOMMIKUL ISEGI VAREM LASTEAEDA. MAI LÕPETASIME VANEMATEGA KOOS ÜHISE MATKAGA VALGESOOS. TÄHISTASIME MOOSTE KULTUURIMAJA JUURES LASTEKAITSEPÄEVA. LAPSED SAID SÕITA KARUSSELLIGA, KUULATA MUINASJUTTU, HÜPATA ÕHUBATUUTIDEL NING JULGEMAD SAID OSAVUSE PROOVILE PANNA TRIALI-SÕIDUGA. ÕHTUL TOIMUS KOOLIEELIKUTE LÕPUPIDU.



V KAGU-EESTI TANTSUPIDU

"MINU SÜDAMES"

PIHLAPUU MAJA LASTE JAOKS OLII SEE JUBA TEINE KORD. ESIMESEL KORRAL OSALETI III KAGU-EESTI PEOL "KUULA". TANTSUPEOL OSALESID MUUMI JA POKU RÜHMA KOOLIEELIKUD. TANTSUD ÕPETAS SELGEKS LIIKUMISÕPETAJA JAANIKA, KES KOORDINEERIS/JUHTIS KA KOGU MUDILASTE LIIGI LAVASTAMIST ÜHE OSANA SUURE PEO TERVIKUST. SINILINNU MAJADEST OSALESID TANTSUPEOL AHJA JA VASTSE-KUUSTE MAJADE KOOLIEELIKUD. LASTE SAATJATEKS OLID MARILIIIS, PILLE JA VAIKE.

TÄNUSÕNAD RÜHMAÕPETAJATELE, TUGIPERSONALILE JA LASTEVANEMATELE, KES OLID OLULISED TAUSTAJÕUD. TEIE SOOSIVA KANNATLIKKUSE JA SÜDAMEHEADUSEGA SAID LAPSED EDUKA TANTSUPEO KOGEMUSE.

